
11/02/2020 Portal do Contribuinte [ portal.sefin.ro.gov.br ]

https://portalcontribuinte.sefin.ro.gov.br/Publico/certidaoNegativaResultado.jsp 1/1

Governo do Estado de Rondônia
Secretaria de Estado de Finanças
Coordenadoria da Receita Estadual

  
CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS ESTADUAIS

 

Certidão Número: 20205300133642
Código de Controle: 300133642
Inscrição Estadual:
CNPJ/CPF: 22615982000169
Nome ou Razão Social: J.E. DE SOUZA JUNIOR - ME
  

  

                     Ressalvado seu direito de cobrar quaisquer valores de responsabilidade do sujeito passivo acima
que vierem a ser apurados, a Fazenda Pública do Estado de Rondônia, após verificar seus assentamentos,
certifica, para o fim abaixo especificado, que na presente data NÃO CONSTAM débitos vencidos do
interessado relativos a tributos estaduais, ou a créditos inscritos na Dívida Ativa Tributária do Estado.

  

Finalidade..: CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS PARA PEDIDO ELET DE BAIXA
Emitida em.: 11/02/2020 11:27:21
Validade....: 11/05/2020

  

Certidão emitida com base na Instrução Normativa nº 004/2011/GAB/CRE.

 

 Fechar Janela



CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

NÚMERO DA CERTIDÃO:15794/2020

DATA DE EMISSÃO:11/02/2020 11:25:10

NOME:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

FINALIDADE: Fins de Direito

J.E. DE SOUZA JUNIOR ME

22615982000169

A requerimento da parte interessada certificamos para os fins especificados que

revendo os registros e arquivos desta secretaria municipal de fazenda, verificamos

que não constam quaisquer débitos em aberto de tributos municipais até a

presente data.

Ressalva-se, porém a secretaria municipal de fazenda, caso se constate

futuramente a legitimidade de qualquer tributo que venha agravar o contribuinte

acima, o direito de cobrar o débito na forma da legislação em vigor.

VALIDADE: 90 DIAS
Segunda-feira, 11 de Maio de 2020

Porto Velho,  11 de Fevereiro de 2020

RUA JAMARY, n° 1634 - SALA A'

OLARIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
Terça-feira, 11 Fevereiro 2020 - 11:25

Esta certidão deverá ter sua autenticidade certificada no site
www.semfazonline.com - utilize a chave acima.

USUÁRIO: Portal Semfazonline



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.615.982/0001-69 DUNS®: 894563361
Razão Social: J.E. DE SOUZA JUNIOR
Nome Fantasia: TERCERIZAR
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/07/2021

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 06/04/2021
Código de Controle: 9AEAC74B4BA2EF7F

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 06/03/2021
Código de Controle: 2021020503050605739041

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 13/08/2021
Código de Controle: 58106672021

Emitido em: 23/02/2021 10:33 de
CPF: 834.778.702-63      Nome: WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO
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